
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25 травня 2018 року м. Кривий Ріг № 244 

 

 

    

Про надання висновку стосовно реєстрації Статуту  

релігійної організації «Харизматична релігійна громада  

Повного Євангелія «Відродження» в Саксаганському районі 

 м. Кривий Ріг Дніпропетровської області» 

 

Розглянувши клопотання віруючих релігійної організації «Харизматична 

релігійна громада Повного Євангелія «Відродження» в Саксаганському районі 

м. Кривий Ріг Дніпропетровської області» щодо надання висновку стосовно ре-

єстрації Статуту, дотримання нею чинного законодавства, місцезнаходження 

релігійної громади та місця проведення богослужінь, враховуючи висновок ко-

місії сприяння додержанню законодавства про свободу совісті та релігійні ор-

ганізації виконкому Саксаганської районної у місті ради від 25 травня 2018 ро-

ку, керуючись Законом України «Про свободу совісті та релігійні організації», 

рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Надати висновок релігійній організації «Харизматична релігійна гро-

мада Повного Євангелія «Відродження» в Саксаганському районі м. Кривий Ріг 

Дніпропетровської області» стосовно реєстрації Статуту, дотримання нею чин-

ного законодавства, місцезнаходження релігійної громади та місця проведення 

богослужінь, за умови додержання релігійною громадою вимог чинного зако-

нодавства України. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ 

(завідуючий організаційним відділом) та керуючу справами виконкому район-

ної у місті ради Дуванову О. М. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 

 

 


